LM43600PWPR Details PDF
ลขิสทิธิ�© 2020 ผูจ้ดัจาํหนา่ยที!เชื!อถอืไดข้องชิ)นสว่นอเิล็กทรอนกิส ์- Ocean-Components.com
E-mail: Info@Ocean-Components.com
ที�อยู:่ Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
LM43600PWPR ผูจํ้าหน่าย ผูจั้ดจําหน่าย
N/A
ภาพอาจจะเป็นตวัแทน
ดขูอ้มลูจําเพาะสําหรับรายละเอยีดผลติภณัฑ์
สว่นจํานวน LM43600PWPR
ผูผ้ลติ N/A
ลกัษณะ IC REG BUCK ADJ 0.5A SYNC 16SSOP
สถานะสารตะกั�ว / สถานะ ROHS ปราศจากสารตะกั�ว / เป็นไปตาม RoHS
แผน่ขอ้มลู
แรงดนัไฟฟ้า - เอาทพ์ทุ (ต่าํสดุ / คงที�) 1V
แรงดนัไฟฟ้า - เอาทพ์ทุ (สงูสดุ) 28V
แรงดนัไฟฟ้าอนิพตุ - (ต่าํสดุ) 3.5V
แรงดนัไฟฟ้า - อนิพตุ (สงูสดุ) 36V
โทโพโลยี Buck
ซงิโคร RECTIFIER Yes
ผูผ้ลติอปุกรณ์แพคเกจ 16-HTSSOP
ชดุ SIMPLE SWITCHER®
บรรจภุณัฑ์ Original-Reel®
หบีหอ่ / บรรจภุณัฑ์ 16-TSSOP (0.173", 4.40mm Width) Exposed Pad
ประเภทขาออก Adjustable
การกําหนดคา่เอาทพ์ทุ Positive
ชื�ออื�น 296-40220-6
อณุหภมูใินการทํางาน -40°C ~ 125°C (TJ)
จํานวนขาออก 1
ประเภทการตดิตั Mง Surface Mount
ระดบัความไวของความชืMน (MSL) 2 (1 Year)
ระยะเวลารอคอยของผูผ้ลติมาตรฐาน 8 Weeks
สถานะสารตะกั�ว / สถานะ ROHS Lead free / RoHS Compliant
ฟังกช์นั Step-Down
ความถี� - การสลบั 200kHz ~ 2.2MHz
คําอธบิายโดยละเอยีด Buck Switching Regulator IC Positive Adjustable 1V 1 Output 500mA 16-TSSOP (0.173", 4.40mm
Width) Exposed Pad
ปัจจบุนั - เอาทพ์ทุ 500mA
LM43600PWPR
สว่นจํานวน: LM43600PWPR
ผูผ้ลติ / ยี�หอ้: N/A
รายละเอยีดสนิคา้ IC REG BUCK ADJ 0.5A SYNC 16SSOP
แผน่ขอ้มลู:
สถานะ RoHs ปราศจากสารตะกั�ว / เป็นไปตาม RoHS
จัดสง่จาก ฮอ่งกง
วธิกีารจัดสง่ DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
ขอใบเสนอราคา
ขอ้มลูจําเพาะของ LM43600PWPR
แท็กที!เก ี!ยวขอ้ง
สนิคา้ที!เก ี!ยวขอ้ง
LM43600QPWPRQ1
ผูผ้ลติ:  N/A
ลกัษณะ:  IC REG BUCK ADJ 0.5A SYNC 16SSOP
มสีนิคา้ในสตอ๊ก:  41665 pcs
RFQ
LM43601AQPWPTQ1
ผูผ้ลติ:  N/A
ลกัษณะ:  LM43601AQPWPTQ1
มสีนิคา้ในสตอ๊ก:  32776 pcs
RFQ
LM432MAX
ผูผ้ลติ:  N/A
ลกัษณะ:  IC OPAMP GP 1MHZ 8SOIC
มสีนิคา้ในสตอ๊ก:  5593 pcs
RFQ
LM43600PWP
ผูผ้ลติ:  N/A
ลกัษณะ:  IC REG BUCK ADJ 500MA 16HTSSOP
มสีนิคา้ในสตอ๊ก:  27017 pcs
RFQ
LM43600PWPT
ผูผ้ลติ:  N/A
ลกัษณะ:  IC REG BUCK ADJ 0.5A SYNC 16TSSO
มสีนิคา้ในสตอ๊ก:  31407 pcs
RFQ
LM43601AQPWPRQ1
ผูผ้ลติ:  N/A
ลกัษณะ:  AUTOMOTIVE 6TH GEN SIMPLE SWITCH
มสีนิคา้ในสตอ๊ก:  46249 pcs
RFQ
LM43600AQPWPRQ1
ผูผ้ลติ:  N/A
ลกัษณะ:  AUTOMOTIVE 6TH GEN SIMPLE SWITCH
มสีนิคา้ในสตอ๊ก:  49143 pcs
RFQ
LM43600QPWPTQ1
ผูผ้ลติ:  N/A
ลกัษณะ:  IC REG BUCK ADJ 0.5A SYNC 16SSOP
มสีนิคา้ในสตอ๊ก:  23426 pcs
RFQ
LM43600AQPWPTQ1
ผูผ้ลติ:  N/A
ลกัษณะ:  LM43600AQPWPTQ1
มสีนิคา้ในสตอ๊ก:  41914 pcs
RFQ
LM43600PWPEVM
ผูผ้ลติ:  N/A
ลกัษณะ:  STEP-DOWN CONVERTER EVAL MOD
มสีนิคา้ในสตอ๊ก:  2849 pcs
RFQ
LM432MAX/NOPB
ผูผ้ลติ:  N/A
ลกัษณะ:  IC OPAMP GP 1MHZ 8SOIC
มสีนิคา้ในสตอ๊ก:  3977 pcs
RFQ
LM43601PWP
ผูผ้ลติ:  N/A
ลกัษณะ:  IC REG BUCK ADJ 1A 16HTSSOP
มสีนิคา้ในสตอ๊ก:  44985 pcs
RFQ